
Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg 11. 149.30 OrFR 38.05 36.9536.15 38.15

Redzepi, Ellie, 2016 9.10 9.15C1

Nieto, Leonor, 2016 9.05 9.70 9.50 9.20C1

Wicht, Lucia Lisandra, 2016 9.10 9.60 9.65 8.75C1

Togni, Margaux, 2016 8.75 8.80C1

Charrière, Camille, 2015 8.95 8.30C2

Schenker, Sarah, 2014 8.95 9.45 9.60 9.60C2

Nicolet, Louise-Jeanne, 2014 8.70 9.30 9.40 9.35C2

Andrey, Lyana, 2014 9.05 9.30C2

Fribourg 22. 146.70 ArgentFR 37.30 36.2036.40 36.80

Stempfel, Nola, 2016 9.15 9.30 9.60 8.65C1

Lu-Dac, Lisa, 2016 9.20 8.95 9.45 9.00C1

Nardin, Leyla, 2016 9.50 8.35C1

Nissile, Annie, 2015 8.35 8.75C2

Aebischer, Maude, 2015 8.80 9.30C2

Nardin, Sunaya, 2014 9.15 8.65C2

Musy, Iris, 2014 8.95 9.00 7.15 9.05C2

Von Wyss, Zoé, 2015 9.10 9.35 9.00 8.85C2

Romont 13. 144.35 BronzeFR 36.70 36.1035.95 35.60

Steiner, Molly, 2015 8.50 9.10 8.80C1

Hayoz, Axelle, 2016 8.60 8.80 8.60 8.70C1

Perritaz, Nina, 2015 9.15 8.55 7.90C1

Gavillet, Mylène, 2014 8.65 8.55 8.55C2

Schlaefli, Aleksandra, 2014 9.00 8.50 9.10C2

Boisset, Claire, 2014 9.55 9.45 9.50 9.50C2

Humair, Léa, 2014 8.75 9.00 8.70 8.80C2

La Combert 24. 143.95FR 37.05 35.9036.65 34.35

Limat  Charlotte, 2017 8.80 8.45C1

Bruttin Elise, 2016 9.25 8.35 8.20C1

Mooser Lisa, 2016 8.45 9.20C1

Morard Charline, 2014 8.85 7.75 8.80C2

Damey Maeko, 2013 9.05 8.55 8.90C2

Bielmann Axelle, 2015 9.35 9.15 8.65 8.70C2

Ferreira Cardoso Emma, 2013 9.20 8.25 8.85C2

Purro Enola, 2014 9.05 9.45 8.90 9.35C2

Gurmels 15. 138.90FR 35.20 34.0035.05 34.65

Kolly Lorina, 2016 8.70 8.25 8.65C1

Hugi Solène, 2016 8.35 8.75 8.40C1

Ericsson Clarice, 2016 8.70 8.35 8.20C1

Evan Johanna, 2015 9.05 8.80 7.75C1

Ericsson Jadil, 2014 8.70 8.05 8.40C2

Kolly Leana, 2013 8.70 8.70 8.45C2

Schmutz Lena, 2013 8.60 9.10 8.95C2

Meyer Julie, 2014 7.70 8.05 8.25C2



Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

La Combert 16. 138.30FR 35.25 34.4534.55 34.05

Papaux Louise, 2016 8.55 8.90 8.10 8.20C1

Dénervaud Naya, 2016 8.50 8.55 8.05C1

Martins Léana, 2016 8.50 8.55 8.75C1

Schwartz Lucie, 2013 8.80 8.80 8.65C2

Wantz Adèle, 2014 8.80 8.65 8.65C2

Kaeser Zoé, 2014 8.70 8.90 8.60 8.40C2

Marly 17. 137.85FR 35.05 33.9534.25 34.60

Kamga Océane, 2017 8.75 8.95 8.90C1

Wohlhauser Louisa, 2016 8.80 8.95 8.20C1

Meyer Eva, 2015 8.40 8.50 8.70C1

Léma Léticia, 2014 7.90 8.10C2

Bourqui Jeanne, 2013 8.20 8.70 8.20C2

Palli Anna, 2014 8.65 8.50C2

Jungo Agathe, 2015 7.85 8.60C2

Silva Resende Leonor, 2015 8.30 7.65 8.30 8.65C2

Grand Zohra, 2014 7.60 7.90C2

Gurmels 28. 137.40FR 34.65 33.6034.20 34.95

da Costa Selina, 2016 8.60 8.25 8.05C1

Berger Leonie, 2016 8.25 8.30 8.45C1

Siegenthaler Leia, 2016 8.60 9.00 8.90C1

Almeida Andrade Bianca, 2015 8.50 8.85 8.70 8.45C1

Kurzo Sara, 2013 8.40 8.30 8.60 8.25C2

Käser Marina, 2013 8.50 8.50 8.75 8.40C2

Herzog Melissa, 2013 8.20 8.30 8.30C2

Marly 29. 137.00FR 34.40 34.9534.05 33.60

Meyer Manon, 2015 8.70 8.75 8.60C1

Flouck Aline, 2014 8.35 8.60 7.90 8.75C2

Ferraglia Margaux, 2014 7.70 7.90C2

Bigler Mayla, 2015 8.55 8.35C2

Ayer Uma, 2016 8.45 7.30C2

Wuilloud Léonie, 2013 8.55 8.50 8.85C2

Dousse Daphné, 2013 7.95 7.85 8.20 7.90C2

Dallet Annaëlle, 2013 8.30 8.50 8.30 9.00C2

Rossens10. 136.60FR 36.10 34.1031.50 34.90

Gabriel, Amélie, 2016 8.00 8.10C1

Freitas, Iris, 2014 7.80 8.60 7.80C2

Küng, Léa, 2013 7.55 8.45 8.55C2

Zbinden, Charlie, 2014 7.25 8.10 8.10C2

Uldry, Maïwenn, 2015 8.10C2

Angéloz, Zoé, 2013 7.60C2

Félix, Kassidy, 2014 8.15 9.00 9.15 8.60C2

Riedo, Estelle, 2014 9.70 9.20 8.80C2

Jousset, Chloé, 2014 6.95 8.80 7.35 8.15C2



Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ependes 211. 136.55FR 35.95 34.1532.45 34.00

Khatri Ayma, 2015 7.90 8.80 8.80 8.10C1

Kolly Cécilia, 2017 7.60 8.00 7.05 7.25C1

Krummenacher Eloïse, 2014 8.05 8.60 8.05 7.85C2

Wicht Robyn, 2015 8.40 9.55 9.10 9.00C2

Decrey Charlotte, 2014 8.10 9.00 8.05 9.20C2

Fribourg 312. 136.50FR 35.05 33.7033.55 34.20

Flock, Emy, 2016 7.40 7.65C1

Nouboubo, Amélie, 2017 8.60 8.95 7.30C1

Clément, Kataleya, 2016 8.20 8.45 8.50C1

Schnyder, Lucie, 2016 8.85 8.50 7.40C1

Fasel, Elise, 2015 8.05 8.60 7.90 8.60C1

Grand, Bérénice, 2013 8.35 8.65 8.30C2

Jordan, Lana, 2014 8.40 8.50 8.45C2

Probst, Eloïse, 2015 8.95 8.25 8.15C2

Romont 213. 134.30FR 34.65 33.1533.75 32.75

Bourqui, Rosalie, 2017 8.30 8.35 8.10C1

Favre, Zoé, 2016 8.60 8.60 8.45C1

Fasel, Anaïs, 2016 8.70 7.80 8.15C1

Favre, Léa , 2013 7.65 8.60 7.90 8.05C2

Corbat, Rachel, 2014 8.80 8.70 8.25 7.95C2

Stern, Julie, 2014 8.05 7.90 8.35C2

Rey, Anaïs, 2014 7.55 8.65 8.15 8.55C2

La Combert 314. 133.20FR 34.30 33.1532.80 32.95

Chambettaz Charlie, 2018 7.85 8.25 7.55C1

Sottas Louane, 2016 8.05 8.20 8.55 7.50C1

Sudan Elisa, 2016 7.75 7.35C1

Wyss, Timéa, 2014 8.15 8.65 8.35 7.85C2

Chap, Chenda , 2014 8.40 8.90 8.30 8.65C2

Ruiz Elyne, 2014 8.20 8.50 8.35C2

Bongard Méline, 2015 7.90 6.75 8.30C2

Romont 315. 131.75FR 33.75 32.4532.65 32.90

Menoud, Holly, 2015 7.25 8.60 7.80 6.20C1

Gilliéron, Lyna, 2016 8.00 8.20 7.95 7.65C1

Berdoz, Capucine, 2015 7.50 8.55 7.60 7.10C1

Scherz, Léna, 2014 7.75 8.15 8.10 8.00C2

Uldry, Juliette, 2014 8.35 8.05 7.90 8.30C2

Schuwey, Alicia, 2014 8.55 8.40 8.95 8.50C2

Ependes 116. 131.45FR 33.65 33.0532.10 32.65

Chammartin Alizée, 2015 8.45 8.45 8.40 8.35C1

Muntwyler Zoé, 2015 8.20 8.30 7.90 7.65C1

Schuwey Laura, 2016 7.90 8.15 7.70 8.15C1

Broillet Dîla, 2016 7.55 8.40 8.65 8.35C1

Grenier Lana, 2014 7.50 8.50 7.50 8.20C2



Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Salavaux17. 131.35FR 32.85 32.4533.00 33.05

Borghol Chaïnez, 2015 8.20 8.00 8.25 7.20C1

Almeida Ines, 2015 8.55 8.70 8.55 8.20C1

Walther Elya, 2016 8.45 8.45 8.65 8.05C1

Lemos Alicia, 2013 7.50 7.35C2

Martinucci Alessia, 2013 7.50 7.70 7.60 7.70C2

Schwab Livia, 2013 7.80 7.60 7.20 8.50C2

Marly 318. 130.90FR 32.90 32.3032.90 32.80

Sottas Océane, 2017 8.25 8.40 8.30C1

Cardoso Rafaella, 2017 7.60 7.90 6.65C1

Alvarado Andrade Yvonne, 2015 8.50 8.25 6.00C1

Benevenga Elena, 2013 7.50 8.35 7.90C2

Verdon Margaux, 2014 7.95 7.40 7.90C2

Gjergji Aleksandra, 2014 8.20 7.80 7.60C2

Zysset Liv, 2014 8.20 8.10 8.25C2

Akdag Helin, 2014 8.20 6.65 8.55C2

Fribourg 419. 129.05FR 34.10 31.9030.95 32.10

Currat, Madison, 2016 8.30 8.05 8.25C1

Currat, Mackenzie, 2018 7.95 7.45C1

Overney, Eline, 2019 6.75C1

Schneuwly, Inaya, 2018 7.25 7.80C1

Bierry, Lucie, 2018 7.05 7.25C1

Overney, Eden, 2017 8.35 7.25 7.45C1

Bachmann, Kaïa, 2017 7.90 9.10 7.40C1

Gautier, Margot, 2014 7.50 8.00 8.15C2

Mekhraf, Coline, 2015 7.55 8.10C2

Jamet, Emilie, 2015 8.60 8.35 8.20C2



Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Fribourg1. 144.85 OrFR 36.15 36.4536.60 35.65

Glauser, Garance, 2013 9.05 9.50 9.20C3

Ryser, Jilia, 2014 8.90 8.60 8.65C3

Wuilloud, Camille, 2012 9.40 9.00 9.05C3

Schornoz, Nora, 2013 9.40 9.30 9.05C4

Mauron, Julie, 2012 9.25 8.80 8.65C4

Lauper, Victoria, 2010 8.85 7.85C4

Sindi, Evelyne, 2012 8.70 7.90C4

Schenker, Laure, 2011 8.20 8.60C4

Probst Olivia, 2011 8.90 8.95 9.15C4

Gurmels 12. 140.55 ArgentFR 35.55 35.4534.45 35.10

Hoppeler Anabelle, 2012 8.50 9.30 8.85C3

Brunold Flurina, 2013 8.35 8.10 8.30C3

Weingart Lea, 2011 7.90 8.60C3

Paine Grace, 2012 8.20 8.85C3

Leo Adriana, 2012 8.55 9.25 9.15C3

Bertschy Alya , 2012 8.50 8.65C3

Schneider Mina, 2012 8.25 8.35C3

Zuber Felice, 2011 9.05 8.80 8.80C4

Waeber Elena, 2011 8.05 9.00 8.55C4

Wellnitz Sinja, 2010 8.00C4

Gurmels 23. 139.70 BronzeFR 33.75 36.2034.00 35.75

Evan Noémie, 2011 7.85 8.10 8.90C3

Pürro Amélie, 2013 8.70 8.40 9.45C3

Horvat Chiara, 2012 8.15 8.90 8.95C3

Fercher Vania, 2012 8.25C3

Bachofner Maëlle, 2010 8.30 7.65C4

Bachofner Melanie, 2008 8.35 8.85 8.65C4

Kolly Livia, 2011 8.05 8.70 8.75 8.85C4

Vaucher Emma, 2011 9.10 9.10 8.65C4

Fercher Milla, 2009 8.20 8.95C4

Romont 14. 139.40FR 33.50 35.7034.00 36.20

Sauca, Sophie, 2010 8.65 8.45 9.15 9.05C3

Schuwey, Emilie, 2011 8.00 7.90 8.20C3

Toffel, Livia, 2010 7.75 9.05 8.55C3

Perelli Sidonie, 2011 8.45 8.60 8.95 8.85C3

Lopez Audrey, 2011 8.20 8.55 8.70C3

Reynaud Juliette, 2011 8.70 8.45 8.95C4

Bertherin Louane, 2011 7.85 7.80 9.05 8.85C4

Marly 25. 136.25FR 33.00 34.5034.15 34.60

Pedrosa Liliana, 2012 8.45 8.40 8.65 8.35C3

Gygli Emma, 2009 9.00 7.20 7.25C3

Comment Laetitia, 2011 8.20 8.00 8.85 8.75C3

Schwab Lilly, 2007 7.75 8.50 8.75 8.85C4

Maillard Héloïse, 2013 8.50 8.10 8.10 7.95C4

Neuhaus Sarah, 2007 7.75 8.40C4

Maillard Clémence, 2010 7.65 8.35 8.50C4



Team-Cup simple 2024, C1-C4 filles Organisation: FSG MarlyMarly

2 juin 2024

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Ependes 26. 135.60FR 32.90 35.2034.25 33.25

Grossi Jessica, 2011 8.60 8.20 8.30 9.10C3

Brasey Loé, 2013 8.25 7.50 8.05 8.45C3

Saugy Eglantine, 2013 7.85 8.45 8.20 8.10C3

Frioud Yuna, 2011 8.50 8.75 7.70 8.95C4

Sebe Pauline, 2012 8.90 6.75 8.50 8.70C4

Zumwald Charline, 2010 8.05 7.50 8.25 8.20C4

Ependes 17. 134.20FR 32.95 34.5533.20 33.50

Chenaux Abygaëlle, 2013 7.15 8.10 8.60C3

Cotting Romane, 2013 7.65 8.05 8.35C3

Oberson Lynn, 2012 8.70 7.70 8.50C3

Wicht Amandine, 2012 8.55 8.15 8.65C3

Blanc Aline, 2010 8.05 7.70 8.35C4

Ropraz Rosalie, 2010 7.45 8.50 8.55C4

Pereira Lorena, 2010 8.80 8.25 8.75C4

Bertschy Tamara, 2011 8.10 7.30 8.30C4

Marly 18. 131.25FR 31.95 33.5032.95 32.85

Salihu Melissa, 2011 8.35 8.00 7.70 8.45C3

Jacquet-Lagreze Swana, 2012 8.35 7.95 8.75 8.15C3

Wuilloud Jade, 2010 8.05 8.20 8.45 8.30C3

Ferraglia Roxane, 2012 7.00 7.85C3

Beck Vasilisa, 2012 8.10 7.80 7.05 8.50C3

Ardenti Alix, 2010 8.15 7.55 7.80 8.25C4

La Combert9. 130.60FR 32.35 34.3533.15 30.75

Clerc Mathilde, 2012 9.25 8.75 8.25 8.55C3

Breuss Nyah, 2012 8.40 8.65 8.30 8.80C3

Andrey Camille , 2010 8.75C4

Purro Malila, 2011 7.85 6.50 8.00 8.25C4

Piller Sarah, 2009 7.65 8.45 6.20 7.80C4

Romont 210. 129.40FR 28.75 34.0533.35 33.25

Dumas, Sarah, 2011 8.15 6.65 8.35C3

Dieckmann, Emilie, 2010 8.70 7.75 8.30C3

Ropraz, Julia, 2012 8.15 8.45 8.75C3

Perroud, Charlotte, 2011 7.70 7.95 8.20C3

Larigaldie, Léana, 2010 8.35 6.65 8.50 8.65C4

Droux, Méïssa, 2010 7.70 7.70 8.35C4

Romont 311. 127.95FR 30.35 32.8033.30 31.50

Dieckmann, Aimée, 2012 8.00 6.45 7.65C3

Mardon, Emily, 2012 8.05 7.25 7.70C3

Romanens, Angèle, 2011 8.50 7.85 8.25 8.75C3

Hermenjat Camille, 2008 7.60 6.75 8.05C4

Antille Adèle, 2010 8.75 8.80 8.80 8.35C4


